
município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO N® SE-PE008Í23
Processo Administrativo N" SE-PE008/23 - SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANiRA CANUTO BEZERRA

Data d© Publicação: 11/10/2023 08:43:22

«UBRICA

LOTE 1 • HOMOLOGADO • 27/10/2023 15:36:42

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:1 Unidade: UNID Marca: ALUBAC Modelo; ALUBAC

Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO 4 LITROS - CANECA EM ALUMÍNIO COM CABO EM BAQUELITA. UTENSiLiO CULINÁRIO,
PARA AQUECIMENTO DE LÍQUIDOS EM GERAL
Quantidade; 15 Valor Unit.: 31.40 Valor Total; 471,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif,(%) ME

1 JOSEEDIVAN DA SILVA 118 08.387.831/0001-70 32,00 31,40 Sim

2 J, M, V. SANTANA COMERCIAL LTDA 061 12.565.600/0001.86 32,00 31,50 0,32 Sim

3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 066 22.906.038/0001-60 32,00 31,96 1,46 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 089 02,347.734/0001-77 32,00 31,98 0,06 Não

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 022 30.892.220/0001-38 32,00 32,00 0,06 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.<%] ME

LOTE 2 ■ HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca; ALUBAC Modelo: X
Descrição' CANECA DE ALUMÍNIO 2 LITROS - CANECA LEITEIRA EXCELENTE PARA FERVER ÁGUA. LEITE E TODOS TIPOS
DE LÍQUIDOS, MATERIAL: ALUMiNIO POLIDO. COR: PRATEADO \ CABO PRETO MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 13 CM.
DIÂMETRO BOCA: 16 CM. DIÂMETRO TOTAL: 18 CM, CAPACIDADE: 02 LITROS.
Quantidade: 15 Valor ünit.: 19,73 ValorTotal; 295,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 070 02.347.734/0001-77 25,81 19,73 Não

2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 098 22,906.038/0001-60 25,81 22,22 12,62 Sim

3 JOSE EDIVAN DA SILVA 040 08.387.831/0001-70 25,81 22,50 1,26 SIm

4 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA 124 12.565,600/0001-86 25,81 24.92 10.76 Sim

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 076 30,892,220/0001-38 25.00 25,00 0,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS
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LOTE 3 ■ HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:42
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: IMPORTOR 32CM Modelo: IMPORTOR 32CM

Descrição: CONCHA - COLHER TIPO CONCHA FUNDA, NÃO FURADA, PARA SERVIR ALMOÇO, INOXIDÁVEL, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 6,47 Valor Total: 32,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 105 51.190.657/0001-35 20,85 6,47 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 039 02.347.734/0001-77 20,85 10,96 69,40 Não

3 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 026 22.906.038/0001-60 20,85 11,25 2,65 Sim

4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 083 37,730.284/0001-81 20,85 11,37 1,07 Sim

5 JOSE EDIVAN DA SILVA 015 08.387.831/0001-70 20,85 12,99 14,25 Sim

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 047 12,565.600/0001-86 20,85 19,80 52,42 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 091 30.892.220/0001-38 20,00 20,00 1.01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.<%] ME

LOTE 4 • HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:42
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item; 1 Unidade: UNID Marca: IMPORTOR 33CM Modelo: IMPORTOR 33CM
Descrição: COLHER GRANDE - PARA SERVIR REFEIÇÕES EM AÇO INOX TAMANHAS MÉDIAS, SEM FUROS, MATERIAL EM
INOX, CABO LONGO EM INOX, ,
Quantidade: 5 Valor Unit.: 6,47 Valor Total: 32,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 044 51.190.667/0001-35 15,20 6,47 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 113 08.387.831/0001-70 15,20 8,99 36,95 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 114 02.347.734/0001-77 15,20 10,96 21.91 Não

4 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 038 37.730.284/0001-81 15.20 11,19 2,10 Sim

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 029 22.906.038/0001-60 15,20 11,50 2.77 Sim

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 124 12.565.600/0001-86 16,20 14,44 25,57 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 059 30,892,220/0001-36 15,00 15,00 3,98 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME
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LOTE 5 ■ HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: UNID Marca: IMPORTOR OR Modelo: IMPORTOR OR

Descrição: COLHER PARA REFEIÇÃO EM INOX • DE MESA (SOPA) COLHER PARA REFEIÇÃO FEITA TOTALMENTE EM INOX
DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE, IMPEDINDO O APARECIMENTO DE FERRUGEM E DEFORMIDADES, CABO
MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA (SEM EMENDAS) PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade: 300 Valor Unit,: 1.09 Valor Total: 327,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAOLTOA 149 51.190,667/0001-35 4,53 1,09 Sim

2 MAX ELETRQ E MAGAZINE LTDA 052 02.347.734/0001-77 4,53 2,02 85.32 Não

3 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 053 37.730.284/0001-81 4,53 2,19 6,42 Sim

4 JOSEEDIVAN DA SILVA 131 08.387.831/0001-70 4,53 2,99 36,53 Sim

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 095 22.906,038/0001-60 4,53 3,50 17.06 Sim

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 119 30.892,220/0001-38 4,20 4,20 20,00 Sim

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 019 12.565,600/0001-86 4,53 4.30 2,38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 6• HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade:UNID Marca: IMPORTOR6" Modelo: IMPORiüKti"
Descrição: FACA - PARA CORTAR CARNE, TAMANHO GRANDE. COM LAMINA EM INOX, CABO EM PLÃSTICO PRETO, DE BOA
QUALIDADE, .. _
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,65 VaiorTotal; 133,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 118 51,190,667/0001-35 18,24 6,65 Sim

2 PALMIRA DiSTRiBUiDORA DE 136 37.730,284/0001-81 18,24 9,19 38,20 Sim

3 JOSE EDIVAN DA SILVA 023 08.387.831/0001-70 18,24 13,50 46,90 Sim

4 J, M, V. SANTANA COMERCIAL LTDA 101 12.565.600/0001-86 18,24 17,86 32,30 Sim

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 119 30.892,220/0001-38 18,00 18,00 0,78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(tt) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Olf,(%) ME

LOTE 7. HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item; 1 Unidade: ÜNID Marca: IMPORTOR GR Modelo: IMPORTOR GR
Descrição: FACA PARA REFEIÇÃO EM INGX - DE MESA EM AÇO INOX. FACA DE MESA FEITA TOTALMENTE EM INOX DE
ALTA QUALIDADE E RESISTENTE, IMPEDINDO O APARECIMENTO DE FERRUGEM E DEFORMIDADES, CABO MONOBLOCO
OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA (SEM EMENDAS) PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,19 ValorTnf«i-.w nr

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 036 51.190.667/0001-35 4,42 1,19 Sim

2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 018 37.730.284/0001-81 4.42 1,87 57,14 Sim

3 JOSE EDIVAN DA SILVA 011 08.387.831/0001-70 4,42 2,99 59,89 Sim

4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 113 22.906.038/0001-60 4,42 3,31 10,70 Sim

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 034 12.565.600/0001-86 4,42 4.18 26,28 Sim

6 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 147 30.892.220/0001-38 4,20 4.20 0,46 Sim

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 043 02.347.734/0001-77 4.42 4.41 5,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

item: 1 Unidade: ÜNID Marca: IMPORTOR OR Modelo; IMPORTOR CR

Descrição; GARFO PARA REFEIÇÃO EM INOX - GARFO PARA REFEIÇÃO FEITO TOTALMENTE EM INOX DE ALTA QUALIDADE
E RESISTENTE. IMPEDINDO 0 APARECIMENTO DE FERRUGEM E DEFORMIDADES, CABO MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA
ÚNICA PEÇA (SEM EMENDAS) PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1.09 Valor Total: 327,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 078 51.190.667/0001-35 4,60 1,09 Sim

2 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 026 37.730.284/0001-81 4,60 1.57 44,04 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 013 02.347.734/0001-77 4,60 2,76 75,80 Não

4 JOSE EDIVAN DA SILVA 074 08.387.831/0001-70 4,60 2.99 8,33 Sim

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 053 22.906.038/0001-60 4,60 3,75 25,42 Sim

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 051 12.565.600/0001-86 4,60 4,37 16,53 Sim

7 GMC COMERCIO DE AUMENTOS 033 30.892.220/0001-38 4,60 4,60 5,26 Sim

DESCUSSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf,(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO • 27/10/2023 15:36:43
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em; 27/10/202315:36:44 4 de 11



qU
o FUS

RUORICA

município de independência
INDEPENDÉNCIA-CE

liem: 1 Unidade: UNID Marca; INVICTA Modelo: INVICTA
De^rição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS-ADAPTA-SE A MULTIPLICIDADE DE USOS, CORPO TERMOPLÁSTICO DE PAREDE
DUPLA, ISOLADO TERMICAMENTE COM ESPUMA DE POLIURETANO. GRANDE RESISTÊNCIA AO USO IMPACTOS E
QUEDAS. COM COPO PARA BEBER, BOCA REMOViVEL QUE PERMITE A COLOCAÇÁO DE CUBOS DE GELO ALCA
INTEGRADO DE GRANDE RESISTÊNCIA, MATERIAL ATÒXICO E RECICLAVEL,
Quanlldade: 3 Valor Unil.: 35.99 Valor ToUI: 107,97

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEEDIVAN DA SILVA 092 08.387.831/0001-70 40,65 35,99 Sim

2 J GUILHERME PAVAO LTDA 061 51.190.667/0001-35 40.65 38,27 6,34 Sim

3 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA 125 12.565,600/0001-86 40,65 39,81 4,02 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 064 30.892.220/0001-38 40,00 40,00 0,48 Sim

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 070 22.906.038/0001-60 40,65 40,65 1,63 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.|%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO ■ 27/10/2023 15:36:43
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INVICTA 1L Modelo: INVICIA 1L

Descrição: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ ■ COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO
DE BOA QUALIDADE, COM AMPOLA DE VIDRO, ROLHA DOSADORA, TAMPA PLÁSTICA, CONSERVAÇÃO DE TEMPERATURA
DAS BEBIDAS: MÍNIMO 6 HORAS,
Quantidade: 5 Valor Unlt: 27,30 ValorTotal: 136,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 J GUILHERME PAVAO LTDA 041 51.190.667/0001-35 32,18 27,30 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 063 08.387.831/0001-70 32,18 29,99 9,85 Sim

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 002 12.565.600/0001-86 32,18 31.88 6,30 Sim

4 GMC COMERCIO DE AUMENTOS 025 30.892.220/0001-38 32,00 32,00 0,38 Sim

5 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 055 22.906.038/0001-60 32,18 32,18 0.56 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

LOTE 11 • HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca; ISOPLAST Modelo: X
Descrição: ISOPOR 165 LITROS COM DRENO • CAPACIDADE EM VOLUME; 150 LITROS. TIPO DE RECIPIENTE: TÉRMICA.
LARGURA X ALTURA: 62 CM X 50 CM.
Quantidade: 4 Valor Urilt.: 194,00 Valer Total; 776,00

CLASSIFICAÇÃO

Gerado em: 27/10/2023 15:36:44 5 de 11
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Razão Social

1 MAXELETROE MAGAZINE LTDA

Num Documento Oferta iniciai Oferta Final

087 02-347.734/0001-77 205,70

01f-(%) ME

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 148 30,892.220/0001-38 205,00

• ••

205,00 5.67 Sim

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 110 12.565.600/0001-86 205.70 205,70 0,34 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UNID Marca: Isoterm Modelo: UNIKD

Descrição: ISOPOR 100 LITROS • POSSUI DRENO PARA FACILITAR 0 ESCOAMENTO DE LÍQUIDOS NO FUNDO. TIPO DE
RECIPIENTE: TÉRMICA. LARGURA 60, ALTURA41, COMPRIMENTO 58. CAPACIDADE PARA 100 LITROS.
Ouanlidade:4 Valor Unit.: 125.00 Valor Total: 500.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.|%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 109 30,892.220/0001-38 125.00 125.00 Sim

2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 022 12.565.600/0001-86 125.00 125.00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dir.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(14) ME

LOTE 13 ■ HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: íscterm Modelo: UNIU
Descrição; ISOPOR 80 LITROS - EMBALAGEM ISOPOR, FORMA CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 80L, COMPRIMENTO 743 MM.
LARGURA 560 MM, ALTURA 395 MM, ESPESSURA 50 MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA,
Quantidade: 4 Valor Unit.: 65,00 ValorToUl: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.<1i) ME

1 GMC COMERCIO DE AUMENTOS 101 30.892.220/0001-38 65.00 65.00 Sim

2 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 136 12.565,600/0001-86 65.33 85.33 0,51 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABIUTADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:43
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 27/10/2023 15:36:44 6de11
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liem: 1 Unidade; UNID Marca: Isoterm Modelo: ÜNID
Descrição: ISOPOR 30 LITROS - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 30 LITROS. 57CM COMPRIMENTO X 37CM LARGURA X 25 8CM
ALTURA.

Quantidade: 2 Valor UníL: 34,00 Vainr Tnrat-en m

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 076 30.892.220/0001-38 34,00 34,00 Sim

2 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA 085 12.565.600/0001-86 34,87 34,87 2,56 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO ■ 27/10/2023 15:36:43

LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: DCASA Modelo: X

Descrição; JARRA - PARA SUCO E ÁGUA, EM VIDRO C/ TAMPA EM PLÁSTICO. CAPACIDADE P/ 02 LITROS OU MAIS.
Quantldade:5 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 105,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 042 02.347.734/0001-77 28,68 21,10 Não

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 078 08.387.831/0001-70 28,68 27,89 32,16 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 131 30.892.220/0001-38 28.00 28.00 0,39 Sim

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 003 12.565.600/0001-86 28,68 28,68 2,43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 016 22.906.038/0001-60 28,68 14,34 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.(%) ME

LOTE 16 • HOMOLOGADO ■ 27/10/2023 15:36:44
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINÁIS

Item: 1 Unidade: KIT Marca: GOLDENINDX Modelo: KIT CONF EDITAL
Descrição: KIT DE UTENSÍLIOS PARA ALIMENTAÇÃO - (PRATO, COLHER E COPO), FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO,
ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA DE 100' CELSIUS POR NO MINIMO 20 MINUTOS, ESPESSURA
DE PAREDE DE NO MÍNIMO 2 5 MM. DIMENSÕES APROXIMADAS: PRATO 32 MM DE ALTURA 2.5 DE ESPESSURA 15MM DE
LARGURA DA ABA, 600ML DE CAPACIDADE; COPO 85MM DE ALTURA, 3MM DE ESPESSURA, 300ML DE CAPACIDADE;
COLHER: CABO 4MM - CONCHA 4CM - 10ML DE CAPACIDADE. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM
POLIPROPILENO BMC OU SMC; VIRGEM DE 1* USO; COM ABAS (PRATO E CUMBUCA); PAREDES INTERNAS E EXTERNAS
LISAS; SEM REENTRANCIAS OU RESSALTOS; EMPILHÂVEL (PRATO E CUMBUCA); FORMATO ARREDONDADO (PARA NAO
POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS); ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME
NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADOS; ACABAMENTO FOSCO OU MICROTEXTURIZADO; RESISTENTE A
TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS; POSSIBILIDADE DE REPOSIÇÃO; POSSIBILIDADE DE
LAVAGEM EM MAQUINA LAVA LOUÇA; TOLERANCIA+/-10%; DURABILIDADE MÍNIMA DE 3 ANOS. SER PASSÍVEL DE SE
RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA UTIL
Quantidade; 400 Valor Unit.: 5,47 Valor Total: 2.188,00
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CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.{%) ME

1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE 063 37.730,284/0001-81 10,27 5,47 Sim

2 JOSE EDIVAN DA SILVA 043 08,387.831/0001-70 10,27 5,79 5,85 Sim

3 J GUILHERME PAVAO LTDA 033 51,190.667/0001-35 10,27 6,00 3,63 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 036 30.892,220/0001-38 10,00 10,00 66,67 Sim

5 PREGWEB LTDA-ME 030 27,114,845/0001-64 10,27 10,27 2,70 Sim

6 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA 073 12,565.600/0001-86 10,27 10,27 0,00 Sim

7 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 122 22,906.038/0001-60 10,27 10,27 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Oif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO ■ 27/10/2023 15:36:44
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: JR Modelo: JR

Descrição: PANELA DE PRESSÃO (7 LITROS) - EM ALUMiNIO POLIDO, COM VÁLVULA E TRAVA DE SEGURANÇA COM
PEGADORES DE MATERIAL ATÉRMICO E RESISTENTE, E BORRACHA DE VEDAÇÁO, APROVADO PELO INMETRO,
Quanlldade:15 Valor Unit.; 73,99 ValorTotal:!.109,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 121 08,387,831/0001-70 110,19 73.99 Sim

2 J GUILHERME PAVAO LTDA 078 51.190,667/0001-35 110,19 90,00 21,64 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 107 02,347.734/0001-77 110,19 99,94 11.04 Não

4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 105 22.906.038/0001-60 110,19 109,96 10,03 Sim

5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 084 30.892.220/0001-38 110.00 110,00 0,04 Sim

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 081 12.565.600/0001-86 110,19 110,19 0,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(5l) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Dlf,(%) ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:44
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Hem; 1 Unidade: UNID Marca: ALUMINELA Modelo; ALUMINELA
Descrição: PANELA DE PRESSAO (10 LITROS) - EM ALUMÍNIO POLIDO, COM VÁLVULA E TRAVA DE SEGURANÇA COM
PEGADORES DE MATERIAL ATÉRMICO E RESISTENTE, E BORRACHA DE VEDAÇÃO. APROVADO PELO INMETRO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 112,90 Valor Total: 1.354.80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dlf.(%} ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 015 08.387.831/0001-70 134,37 112,90 Sim

2 J GUILHERME PAVAO LTDA 027 51.190,667/0001-35 134,37 120,00 6,29 Sim
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3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 082 30.892.220/0001.38 134,00 134,00 11,67 Sim

4 J. M, V. SANTANA COMERCIAL LTDA 115 12.565.600/0001-86 134,37 134,05 0,04 Sim

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 141 02.347.734/0001-77 134,37 134,36 0,23 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO • 27/10/2023 15:36:44
LOTEIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liem: 1 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAST Modelo: MERCOMPLAST

Descrição; ROUPEIRO • ROUPEIRO BALDE COM TAMPA, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, ALÇAS ERGONÔMICAS,
SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇAO E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. CAPACIDADE PARA 50 LTS,
Quantidade; 10 Valor UnIL; 27.99 ValorTotal; 279,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 062 08.387,831/0001-70 42,70 27,99 Sim

2 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 050 22.906.038/0001-60 42,70 37,31 33,30 Sim

3 J GUILHERME PAVAO LTDA 125 51.190.667/0001-35 42,70 40,00 7,21 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 136 30.892.220/0001-38 42,00 42,00 5,00 Sim

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 139 12.565.600/0001-86 42,70 42,50 1,19 Sim

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 106 02.347.734/0001-77 42,70 42,70 0,47 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dir.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 20 ■ HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:44
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARAPLAST Modelo; ARAPLAST

Descrição: SACOLAS PLÁSTICA RECICLADA REFORÇADA 40 x 50 - PRODUZIDO EM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, AS
SACOLAS EMBALA MAIS SÃO REFORÇADAS, EXCELENTE PARA ENTREGA. A ALÇA É EM ESTILO CAMISETA, COR 100%
SÒUDA- IDEAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PESADOS. DIMENSÕES: 40X50
Quantidade; 60 ValorUnit,: 13,00 ValorTotal: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 124 08.387.831/0001-70 15,10 13,00 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 118 30.892.220/0001-38 15,00 15,00 15,38 Sim

3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 136 12.565.600/0001-86 15,10 15,10 0,67 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 079 02.347.734/0001-77 15,10 15,10 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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LOTE 21 - HOMOLOGADO • 27/10/2023 15:36:44
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: ARAPLAST Modelo: ARAPLAST

Descrição: SACOLAS PLÁSTICA RECICLADA REFORÇADA 60 x 80 - PRODUZIDA EM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, AS
SACOLAS EMBALA MAIS SAO REFORÇADAS, EXCELENTE PARA ENTREGA, A ALÇA É EM ESTILO CAMISETA. COR 100%
SÓLIDA. IDEAL PARA O TRANSPORTE DE PRODUTOS PESADOS. DIMENSÕES; 60X80
Quanildade: 60 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final Dir.(%) ME

s 1 JOSE EDIVAN DA SILVA 007 08.387.831/0001-70 16,10 13,00 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 014 30.892.220/0001-38 15,00 15,00 15,38 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 057 02.347.734/0001-77 16,10 15,03 0,20 Não

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 101 12.565.600/0001-86 15,10 15,10 0,47 Sim

DESCLASSiFiCADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 22 • HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:44

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Unidade; UNID Marca: MARINEX Modelo: MARINEXItem; 1

Descrição: REFRATARIO - ASSADEIRA RETANGULAR DE 1,6 LITROS. PRODUZIDO EM VIDRO TEMPERADO; 100%
RECICLAVEL: HIGIÊNICO E FÁCIL DE LIMPAR RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS DE ATÉ ISO^C; VAI AO FORNO
CONVENCIONAL, PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS, LAVA-LOUÇAS E FREEZER. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇAO.
Quantidade: 3 Valor Unit: 27.99 Valor Total: 83,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai Olf.(%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 137 08.387.831/0001-70 34,24 27,99 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 104 02.347.734/0001-77 34,24 33,49 19,65 Não

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 072 30.892.220/0001-38 34,00 34,00 1,52 Sim

4 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO 087 22.906.038/0001-60 34,24 34,02 0.06 Sim

5 J. M, V. SANTANA COMERCIAL LTDA 023 12.565.600/0001-86 34,24 34,05 0.09 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dir.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

LOTE 23 • HOMOLOGADO • 27/10/2023 15:36:44
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 27/10/2023 15:36:44 lOdell
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Hem: 1 Unidade: UNID Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: REFRATARIO - ASSADEIRA RETANGULAR DE 2,2 LITROS. PRODUZIDO EM VIDRO TEMPERADO; 100%
RECICLÂVEL; HIGIÊNICO E FÁCIL DE LIMPAR RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS DE ATÉ 180»C: VAI AO FORNO
CONVENCIONAL, PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS. LAVA-LOUÇAS E FREEZER. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 3 Valor Unll.: 30,99 Valor Total: 92,97

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE EDiVAN DA SILVA 039 08.387,831/0001-70 41,10 30,99 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 137 02.347,734/0001-77 41,10 38,70 24,68 Não

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 126 30,892.220/0001-38 41,00 41,00 5.94 Sim

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 080 12.565.600/0001-86 41,10 41,05 0,12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dlf.(%) ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 15:36:44
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARINEX Modelo; MARINEX

Descrição: REFRATÂRIO - ASSADEIRA RETANGULAR DE 2,9 LITROS. PRODUZIDO EM VIDRO TEMPERADO; 100%
RECICLÂVEL; HIGIÊNICO E FÁCIL DE LIMPAR RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS DE ATÉ 180°C; VAI AO FORNO
CONVENCIONAL, PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS. LAVA-LOUÇAS E FREEZER. GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade; 4 Valor ünlt,: 36,99 Valor Total: 147,96

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Olf.<%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 070 08,387.831/0001-70 46,70 36,99 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 053 30.892,220/0001-38 40,00 40,00 8,14 Sim

3 J. M. V, SANTANA COMERCIAL LTDA 068 12,565.600/0001-86 46,70 44,36 10,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%] ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

AUTORIDADE: JOSÉ EDILSON LIMA COUTINHO
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